
Zarządzenie nr 12/02/2022    

Burmistrza Miasta i Gminy Ryn  

z dnia 28 lutego 2022 r.  

 

 

w sprawie określenia maksymalnego miesięcznego wynagrodzenia kierowników 

(dyrektorów) i zastępców kierowników (dyrektorów) jednostek budżetowych miasta i 

gminy Ryn  

 

Na podstawie art. 39 ust. 3 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych 

(t.j. Dz. U. z 2019 r, poz. 1282) zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

Ustalam kierownikom (dyrektorom) jednostek budżetowych miasta i gminy Ryn maksymalne 

miesięczne wynagrodzenie na kwotę 12 000,00 zł brutto.  

 

§ 2 

Ustalam zastępcom kierowników (dyrektorów) jednostek budżetowych miasta i gminy Ryn 

maksymalne miesięczne wynagrodzenie na kwotę 9 000,00 zł brutto.  

 

§ 3 

Przez miesięczne wynagrodzenie należy rozumieć sumę przypadających do wypłaty w danym 

miesiącu następujących składników wynagrodzenia: 

1. wynagrodzenie zasadnicze, 

2. dodatek za wieloletnią pracę, 

3. dodatek funkcyjny, 

4. inne dodatki wypłacane co do zasady comiesięcznie lub w innych regularnych okresach- 

jeśli takie zostaną przyznane.  

 

§ 4 

Traci moc zarządzenie nr 56/09 Burmistrza Miasta i Gminy Ryn z dnia 27 maja 2009 r. w 

sprawie maksymalnego miesięcznego wynagradzania kierowników (dyrektorów) jednostek 

organizacyjnych miasta i gminy i ich zastępców.  

 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 marca 2022 r. 

 

 

 

 

Burmistrz Miasta i Gminy  

Jarosław Filipek 


